別紙様式

鳥取大学鳥取地区文化系サークル共用施設使用願

       令和元年 ７月 １日

  鳥取大学理事（教育担当） 殿

                 サークル名 ○○○○サークル

                 責任者氏名 ○○ ○○

                  ○○ 学部 ○○○○   学科  H29 年度入学

                              課程

下記のとおり使用したいので許可願います。

使 用 目 的  ○○○○のイベントで使用するため

使 用 人 員    ２０    名（男  １０  名，女  １０  名）

使 用 希 望 室 名

使 用 日 時

令和元年  ７月 １６日( 火 ) １０ 時 ～ １７ 時

   年   月   日(   )    時 ～    時

   年   月   日(   )    時 ～    時

  年   月   日(   )    時 ～    時

   年   月   日(   )    時 ～    時

   年   月   日(   )    時 ～    時

   年   月   日(   )    時 ～    時

貸 与 希 望 品 名

備 考

記入例